



PRIME FOCUS
L I M I T E D

March 20, 2020

To,
The National Stock Exchange of India Limited
Listing Department,
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex
Bandra East,
Mumbai - 400 051
Fax Nos.: 26598237 / 26598238

To,
BSE Limited
Listing Department,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001
Fax Nos.:22723121/2037/2039

Ref.: Scrip Code: BSE – 532748/NSE - PFOCUS

Sub: Newspaper Advertisement for completion of Postal Ballot Notice

Dear Sir(s),

Further to our letter dated March 19, 2020 and pursuant to Regulation 30 and 47 SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Notice was published in Newspapers viz "Business Standard" (in English) and "Pudhari" (in Marathi) on March 20, 2020 informing about the completion of dispatch of Postal ballot Notice and Postal Ballot Form on March 19, 2020 the clipping of the same is enclosed herewith.

Kindly take the same on record and acknowledge the receipt.

Thanking you.

Yours Faithfully,

For Prime Focus Limited

Parina Shah

Parina Shah

Company Secretary & Compliance Officer



Encl.: a/a



PRIME FOCUS LIMITED

Registered Office: Prime Focus House, Linking Road, Opp. Citi Bank, Khar (West),
Mumbai - 400 052 • Phone: 022 - 6715 5000 • Fax: 022 - 6715 5001
• Website: www.primefocus.com • Email Id.: ir.india@primefocus.com
• CIN: L92100MH1997PLC108981

NOTICE

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 and 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and such other applicable provisions and regulations, the Company has on Thursday, March 19, 2020 completed the dispatch of the Postal Ballot Notice, along with the Postal Ballot Form through electronic mode to the Members whose Email-Id's are registered in the records of depository participants and through physical mode, along with the postage pre-paid self-addressed envelope to the Members (whose email addresses are not registered), for seeking approval of Members for the matter as set out in the Postal Ballot Notice dated March 11, 2020.

The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) for providing the remote e-voting facility to all its Members. Members are requested to note that the voting, both through postal ballot & electronic means shall commence from Friday, March 20, 2020 (9.00 am IST) and shall end on Saturday, April 18, 2020 (5.00 pm IST). During this period, Members of the Company holding shares as on Friday, March 06, 2020 (Cut-off Date) may cast their vote. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. The person who is not a member as on said cut-off date should treat this notice for information purposes only.

The Board of Directors has appointed Ms. Shilpa Ray, Proprietor of Shilpa Ray and Associates, Practising Company Secretaries, Mumbai (Membership No: 5936) as a Scrutinizer for conducting the Postal Ballot (physical and remote e-voting) in a fair and transparent manner. Members are requested to note that the duly completed postal ballot forms should reach the scrutinizer not later than 5.00 p.m. (IST) on Saturday, April 18, 2020. Any physical ballot forms received after this date will not be valid and voting, whether by way of physical postal ballot form or remote e-Voting, shall not be allowed beyond the said date.

In case, a Member does not want to avail the remote e-voting facility organized by CDSL, he may send a request to the Registrar at rt.helpdesk@linkintime.co.in or write to the Company Secretary at the Registered Office for obtaining the Notice and Postal Ballot Form in physical form. Any Member who has not received the Postal Ballot Form, may apply to the Company at ir.india@primefocus.com and obtain a duplicate thereof.

In case of any queries on Postal Ballot, Members may please contact the Company Secretary of the Company at ir.india@primefocus.com and in case of any queries relating to voting by electronic means, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or can contact Mr. Rakesh Dalvi, Deputy Manager, CDSL, Marathon Futurex, A-Wing, 25th floor, N.M. Joshi Marg, Lower Parel - (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 1800225533.

The Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form can also be downloaded from the Company's website www.primefocus.com.

The result of Postal Ballot (including remote e-voting) shall be declared on or before Monday, April 20, 2020 by or before 5.00 p.m. (IST) at the Registered Office of the Company and will be displayed on the Company's website www.primefocus.com, besides being communicated to the Stock Exchanges on which Company's equity shares are listed. The results will also be available on the website of the CDSL at www.evotingindia.com.

By order of the Board,
For Prime Focus Limited

Sd/-

Parina Shah

Place : Mumbai
Date : March 19, 2020

Company Secretary & Compliance Officer



पुढारी महाराष्ट्र

मुंबई, शुक्रवार, २० मार्च २०२०



प्राइम फोकस लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : प्राइम फोकस हाऊस, लिंकिंग रोड, सिटी बँकिसनोर, खार (पश्चिम), मुंबई
- ४०० ०५२. दूरध्वनी : ०२२-६०१५ ५००० फॅक्स : ०२२-६७१५ ५००१. वेबसाइट : www.primefocus.com
ई-मेल आयडी : ir.india@primefocus.com सीआयएन : L92100MH1997PLC108981

सूचना

कंपन्या कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद ११० सहवाचन कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० व २२ वेळोवेळी सुधारित तसेच अन्य लागू तरतुदी व विनियमांतर्गत याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, टपाली मतदान सूचना दि. १९.०३.२०२० मध्ये विहित केल्यानुसार विषयांवर सभासदांची मंजूरी प्राप्त करण्यासाठी कंपनीने टपाली मतदान फॉर्मसमवेत टपाली मतदान सूचनेची पाठवणी ज्या सभासदांचे ई-मेल पत्ते डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सच्या नोंदीमध्ये नोंदणीकृत आहेत त्यांना इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात व अन्य सभासदांना (ज्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदणीकृत नाहीत) पोस्टेज प्री-पेड सेल्फ अड्रेस्ड एन्व्हलपसमवेत प्रत्यक्ष स्वरूपात गुरुवार, दि. १९.०३.२०२० रोजी पूर्ण केली आहे.

आपल्या सर्व सभासदांना ई-मतदान सुविधा पुरविण्यासाठी कंपनीने सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल)ची सेवा नेमली आहे. सभासदांनी कृपया नोंद घ्यावी की, दोन्ही टपाली मतदान व इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे मतदान शुक्रवार, दि. २०.०३.२०२० रोजी (स. ९.०० वा. भा. प्र. वे.) मुरू होईल व शनिवार, दि. २०.०३.२०२० रोजी (सायं. ५.०० वा. भा. प्र. वे.) संपेल. सदर कालावधीदरम्यान, शुक्रवार, दि. ०६.०३.२०२० (निर्धारित अंतिम तारीख) रोजीनुसार कंपनीचे भागधारक असलेले सभासद आपले मत देऊ शकतील. तत्पश्चात मतदानाकरिता ई-मतदानाचे मोड्यूल सीडीएसएलद्वारे अकार्यरत करण्यात येईल. निर्धारित अंतिम तारखेनुसार सभासद नसलेल्या व्यक्तींनी सदर सूचना केवळ माहितीसाठी समजावी.

टपाली मतदान (प्रत्यक्ष व ई-मतदान) नि:पक्ष व पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्यासाठी संचालक मंडळाने कु. शिल्पा रे - शिल्पा रे अँड असोसिएट्सच्या प्रोप्रायटर - कार्यरत कंपनी सचिव, मुंबई (सदस्यत्व क्र. ५९३६) यांची परीनिरीक्षक म्हणून नेमणूक केली आहे. सभासदांनी कृपया नोंद घ्यावी की भरलेले टपाली मतदान फॉर्म परीनिरीक्षकांकडे शनिवार, दि. २०.०३.२०२० रोजी सायं. ५.०० (भा. प्र. वे.) पर्यंत पोहोचवावेत. सद तारखेपश्चात प्राप्त कोणतेही प्रत्यक्ष टपाली मतदान फॉर्म - प्रत्यक्ष मतदान फॉर्म वा ई-मतदानाच्या स्वरूपातील असो, सदर तारखेपश्चात त्यांना परवानगी नसेल.

सभासदांना सीडीएसएलद्वारे आयोजित ई-मतदान सुविधा प्राप्त करावयाची नसल्यास ते mt.helpdesk@linkintime.co.in येथे किंवा पाठवू शकतील किंवा कंपनी सचिवांना नोंदणीकृत कार्यालयात सूचना व टपाली मतदान फॉर्म प्रत्यक्ष स्वरूपात प्राप्त करण्यासाठी लिहू शकतील. एखाद्या सभासदास टपाली मतदान फॉर्म प्राप्त झालेला नसल्यास ते कंपनीकडे ir.india@primefocus.com वर अर्ज करू शकतील व त्याची ड्युप्लिकेट प्रत प्राप्त करू शकतील.

टपाली मतदानासंदर्भात काही शंका असल्यास सभासदांनी कृपया कंपनीचे कंपनी सचिव यांना ir.india@primefocus.com येथे संपर्क साधावा व इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे मतदानाशी संबंधित काही शंका असल्यास तुम्ही www.evotingindia.com च्या help section वर उपलब्ध Frequently Asked Questions (FAQs) व evoting manual वाचावे किंवा श्री. राकेश दळवी, उपव्यवस्थापक, सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल), मॅरिथॉन फ्लुयुरेक्स, ए विंग, २५ वा मजला, ना. म. जोशी मार्ग, लोअर परेल (पूर्व), मुंबई-४०००१३ येथे संपर्क साधावा किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com येथे ई-मेल पाठवावा किंवा १८००२२५५३३ वर संपर्क साधावा.

टपाली मतदान सूचना व टपाली मतदान फॉर्म कंपनीची वेबसाइट www.primefocus.com वरूनही डाऊनलोड करता येऊ शकेल.

टपाली मतदानाचा निकाल सोमवार, दि. २०.०३.२०२० रोजी सायं. ५.०० वा. (भा. प्र. वे.) वा तत्पूर्वी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात घोषित करण्यात येईल व कंपनीची वेबसाइट www.primefocus.com वर प्रदर्शित करण्यात येईल. त्याचबरोबर कंपनीचे शेअर्स सुचिवद्वर असलेल्या स्टॉक एक्सचेंजेसना कळविण्यात येईल. निकाल सीडीएसएलची वेबसाइट www.evotingindia.com वरही उपलब्ध असेल.

मंडळाच्या आदेशाद्वारे प्राइम फोकस लिमिटेडकरिता

सही/-

परिना शाह

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १९ मार्च, २०२०

कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी